
Zarządzenie 4/2024/2025 

Dyrektora Zespołu Szkolnego w Ładzyniu 

z dnia 2 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia dnia wolnego przysługującego w zamian za 

święto ustawowo wolne od pracy przypadające w sobotę 1 listopada 2025 r.  

Na podstawie art. 130§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (DZ. U. z 2025 r. poz. 277)  zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Dzień 20 czerwca 2025 r. ustala się dniem wolnym od pracy dla pracowników administracji 

i obsługi Zespołu Szkolnego w Ładzyniu za święto przypadające w sobotę, tj. w dniu 1 listopada 

2025 r. 

 

  § 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników administracji i obsługi. 

 

§.3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


